
-  

 

 

 
 
Decreto n.  
Titolo  VII Classe 16  
Fascicolo n.  
Allegati:  
 

Oggetto: Procedura di selezione di cui all’avviso 13/2025 – Incarico a 
carattere individuale temporaneo in regime di lavoro 
autonomo professionale avente per oggetto - Raccolta, 
elaborazione e analisi dei dati faunistici in relazione ai Piani 
di Gestione di alcune Riserve Naturali della Provincia di 
Pavia - Approvazione atti e conferimento incarico al Dott. 
Daniele Delle Monache. 

 
 

- 1 - 
 

                                     
Pavia, data e ora del protocollo 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Visto l’art. 7, comma 6 del D.L. del 30 marzo 2001 n.165 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il Regolamento dell’Università degli Studi di Pavia disciplinante la possibilità di svolgere 

attività retribuite non comprese nei compiti e doveri di ufficio per il proprio personale 
tecnico amministrativo e di conferire incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, 
di natura occasionale o coordinata e continuativa; 

Vista la Delibera rep. n. 228/2025 del Consiglio di Dipartimento del 25/06/2025, con la quale è 
stata disposta l’attivazione di una procedura di selezione per l’affidamento di un incarico 
a carattere individuale temporaneo in regime di lavoro autonomo professionale avente per 
oggetto – Raccolta, elaborazione e analisi dei dati faunistici in relazione ai Piani di 
Gestione di alcune Riserve Naturali della Provincia di Pavia - il cui responsabile scientifico 
è il Prof. Daniele Pellitteri Rosa; 

Visto il Decreto rep. n. 120/2025, del 8/09/2025, con il quale è stata nominata la commissione 
giudicatrice che ha espletato il concorso; 

Visti gli atti della Commissione giudicatrice per la procedura di selezione comparativa in oggetto 
ove viene ritenuto il Dott. Daniele Delle Monache idoneo a svolgere l’attività richiesta dal 
bando; 

Richiamata la delibera rep. n. 328/2025 del Consiglio di Dipartimento del 24/09/2025; 
Ritenuta pertanto la necessità di provvedere; 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti e di conferire un contratto di prestazione d'opera professionale al Dott. 
Daniele Delle Monache, avente per oggetto - Raccolta, elaborazione e analisi dei dati faunistici 
in relazione ai Piani di Gestione di alcune Riserve Naturali della Provincia di Pavia, la cui durata 
è stimata in mesi 3, con presentazione dei risultati al termine dell’incarico. 
 

 
Il Direttore del Dipartimento  

(Prof. Silvio Seno) 
documento firmato digitalmente 

 
 
 
 
 



-  

 

 

 
 
Decreto n.  
Titolo  VII Classe 16  
Fascicolo n.  
Allegati:  
 

Oggetto: Procedura di selezione di cui all’avviso 13/2025 – Incarico a 
carattere individuale temporaneo in regime di lavoro 
autonomo professionale avente per oggetto - Raccolta, 
elaborazione e analisi dei dati faunistici in relazione ai Piani 
di Gestione di alcune Riserve Naturali della Provincia di 
Pavia - Approvazione atti e conferimento incarico al Dott. 
Daniele Delle Monache. 

 
 

- 2 - 
 

 
 
 

Graduatoria dell’Avviso di selezione n. 13/2025  
per Incarico a carattere individuale temporaneo in regime di lavoro autonomo  

professionale avente per oggetto 
- Raccolta, elaborazione e analisi dei dati faunistici in relazione ai Piani di Gestione di alcune 

Riserve Naturali della Provincia di Pavia - 
 
 
COGNOME                NOME  PUNTEGGIO 
 
Delle Monache  Daniele             89 

 
 

   
        
 

 
 Il Direttore del Dipartimento 
          Prof. Silvio Seno 

Documento firmato digitalmente 


		2025-10-02T14:31:50+0200
	IT
	Silvio Seno




